
 

 

Consorzio Energia Veneto in sigla CEV 

Sede legale e operativa: Via Antonio Pacinotti 4/b, 37135 Verona 

Reg.Impr.VR/C.F./P.I. 3274810237 - REA 323620 

Tel. 045 8001530 – info.stazioneappaltante@consorziocev.it – info.operatoreeconomico@consorziocev.it – www.consorziocev.it 

 

Determina n. 69/2019 

del 21/05/2019 

 

OGGETTO: PROCEDURA APERTA EX ART. 60 D. LGS. 50/2016 PER L’AFFIDAMENTO CON CARATTERE DI 

URGENZA DEI LAVORI DI REALIZZAZIONE NUOVA PIAZZA DI CINTOLESE – I LOTTO - CIG: 7849424D96 – CUP: 

E95I17000060004. 

IL DIRETTORE DEL CEV 

 

Richiamato il verbale del Consiglio Direttivo CEV del 12/06/2018; 

  

Richiamate la Determina n. 326 del 13/05/2019 e la Determina di rettifica n. 351 del 18/05/2019 del Comune di 

Monsummano Terme; 

 

Considerato che, per le motivazioni indicate nella Determina richiamata, si rende necessario l'affidamento in 

appalto dei lavori di realizzazione nuova piazza di Cintolese – I lotto; 

 

Considerato che si rende necessario procedere all'individuazione dell’impresa a cui affidare i lavori in oggetto e 

che tale impresa verrà individuata con una procedura aperta accelerata ai sensi dell’art. 60 del D. Lgs. 50/2016; 

 

Ritenuto che il valore stimato dell’affidamento individuato dal Comune ammonta a € 950.000,00, di cui € 

25.000,00 quali oneri per la sicurezza da PSC non soggetti a ribasso; 

   

Ritenuto, pertanto, di indire una procedura di gara per l'affidamento in oggetto, da aggiudicarsi con il criterio 

individuato nella Determina comunale; 

   

Visti gli allegati alla Determina Comunale, che ne formano parte integrante e sostanziale; 

 

DETERMINA 

  

1. Di indire una procedura aperta accelerata ai sensi dell’art. 60 del D. Lgs. 50/2016, per l'affidamento in appalto 

dei lavori di realizzazione nuova piazza di Cintolese – I lotto - CIG: 7849424D96 – CUP: E95I17000060004. 

 

2. Di stabilire che il valore stimato dell’affidamento individuato dal Comune ammonta a € 950.000,00, di cui € 

25.000,00 quali oneri per la sicurezza da PSC non soggetti a ribasso. 

 

3. Di individuare come criterio di aggiudicazione il criterio del prezzo più basso ai sensi dell’art. 36 comma 9-bis 

e dell’art. 95 del D. Lgs. 50/2016.  

 

4.  che il fine che si intende perseguire con il contratto, l'oggetto, le clausole essenziali, la forma del contratto, le 

modalità di stipulazione, la modalità di scelta del contraente, richieste ai sensi dell'art. 192 del D. Lgs. 267/2000, 

sono quelli indicati nella Determina comunale. 

   

Verona, 21/05/2019             IL DIRETTORE DEL CEV  

Dott. Alberto Soldà  

(firmato digitalmente) 

C
O
M
U
N
E
 
D
I
 
M
O
N
S
U
M
M
A
N
O
 
T
E
R
M
E

C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
M
o
n
s
u
m
m
a
n
o
 
T
e
r
m
e

E
C
O
P
I
A
 
C
O
N
F
O
R
M
E
 
A
L
L
'
O
R
I
G
I
N
A
L
E
 
D
I
G
I
T
A
L
E

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
N
.
0
0
1
0
4
6
6
/
2
0
1
9
 
d
e
l
 
2
1
/
0
5
/
2
0
1
9

F
i
r
m
a
t
a
r
i
o
:
 
A
L
B
E
R
T
O
 
S
O
L
D
A
'


